Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

1 B ABV201B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 256/18 CM

Câmara Municipal de Votorantlm
Visto

Votorantim, 18 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 159/18, datado em 03 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 125/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 9a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 03 de abril de 2018, temos a informar o nobre Edil que a

Operação tapa-buracos é realizada de acordo com a programação da Secretaria competente.

Dessa forma, Vossa solicitação referente a operação na

confluência da Rua Sebastião Benedito Reis com a Rua Ferraz, foi

Senbor .
BRUNO MARTINS DE ALHJl..Ld~
DD. Presidente da Câmara